
ZARZĄDZENIE  NR 45/2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przeznaczenia wolnego lokalu mieszkalnego na lokal socjalny   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i § 2 pkt 1 uchwały Nr 

XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 września 2001 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 49, poz. 1320, z 2010 r. Nr 84, poz. 1598, z 2011 r. Nr 65, poz. 

1177, z 2012 r. poz. 961 oraz z 2013 r. poz. 1525 i 1526) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się na lokal socjalny wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta wolny lokal mieszkalny nr 7 położony w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 45 

w Białogardzie, który składa się jednej izby i wspólnego wc poza lokalem, o powierzchni 

mieszkalnej i użytkowej 17,80 m2. Do lokalu socjalnego przynależy pomieszczenie 

gospodarcze – piwnica o powierzchni 6,10 m2 . 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 79/2011 Burmistrza Białogardu  

z dnia 5 września 2011 r. w sprawie przeznaczenia wolnego lokalu mieszkalnego na 

tymczasowe pomieszczenie.   

 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 


